
Firma y Aclaració olicitantt; /Adscripto

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REP ÚBL! C A ARG ENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

Departamento Docencia/Fecha de recepción

SALTA, 15 JUL 2019

RES. H. N° 1017/19
EXPTE. N° 431O/17

VISTO:

La Res. H. N° 0460/13, por la que se autoriza a Profesores, la realización de
Adscripción Docente en la cátedra de "Investigación Educativa", de la Carrera de
Ciencias de la Educación, a cargo de la Prof. Fabiana López; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, ha elevado el informe correspondiente
al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a la Profesora que a
continuación se detalla, en la cátedra "INVESTIGACIÓN EDUCATIVA", de la
Escuela de Ciencias de la Educación, a cargo de la Prof. Fabiana López, de
acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE
PROF. MIRIAM E. RODRÍGUEZ
D.N.I: 35.481.966

PERIODO

01-04-17 al 31-03-18

NOTA

8 (ocho) MUY BUENO

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la interesada, docente responsable de la
cátedra y remitir copia a Departamento Docencia, Departamento de Personal
Escuela de Ciencias de la Educación y Boletín Oficial.
DD-19

Esp. MARÍA EUGSRIA BU;*.GGÍ,
SECRETABA ACADÉMICA

,Factíitad do HumarwJades- UNSa

UNSa


